et San^uiiie I)ei et Doniini nostri Jesu Christi aliena tiat atque in

extrerno examine districte ultioni subiaeeat. Ciinctis autem eideni loco

justa seruantihus sit pax duniiiii nostri Jesu Christi, quatenus et hie

fruetum bone aetiuiiis pereipiant et apud districtum jadicom premia

eteroe pacia iaveoiant. Amen.

Ego Eugenhu catholioe eccieaie epiacopna ete.

Ego Oddo diacoDua Cardinalia S. Gregorii ad nelum anreum etc.

Ego OeUmanm diac. card. P. Nicholai in eareere tolliano ete.

Ego GregariuB diae. eard. S. aiigeU ete.

Ego JaehUus diac. eard. S. Marie in Coamedin ete.

Datum Remis per manum Guidonis S, Itomane Ecclosio card.

et caneelhirii III. Kai. Aprilis Indiet. Xi. Iitcarnationis Dominice

Anno MCXLYUll. Pontificatus vero Domini Eugenii Pape III.

anno IIU.

Baad, Metrop. 11. 27 (edÜ Moiuie.).^ Mos. boic. XI. laS.
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CLXIV.

1149. GreiffMAteiA. — Der EdU Otto von Flachland vcrorduett dam MÜ »ein

htwegttehm Gtä msmAtn MMem Bmumgartenberg mni StAemdt ge^

(hdU werde und dme» die ven dem Biedkefe ven Ptueau dem Kletter Sähe-

nidk gegebenen Güter neuk Baumg'artenberg gekSren eeiÜen.

In nomine dei omnipolentis. Ego Otto de Machlunnd Nobiiiter

natus graui egritudine oppressus Volo pro anima mea dispensare pre-

seote fratre meo Walchuno atque fidelibus meis Chunradot IJerwico,

Berno, nuUo miehi contndiceado vcl resistendo, Trado igitur et

jnbeo, Tt dentur oronte molNiia meä Abbati de Bongartenberge, qui

pre<;eD8 est» ioter vtraque renobia diuidenda scilicet Sancte Marie de

Pawmgarteitperg Et Sancti Johannis de SakmiM Sab ea tameD

caucioDe^ tI, si episeopna Pataviensia alifuiil eorani dempaeiit» foe a

8Q0 predecesaore eoncessa sunt eeeleaie Sanetf Johaonb et SigUlo

coDmaDita ipaioa, omoia tam predia quam mobilia pertioeaiit ad domum

aanete Marie de pmigarienperg. Ro^o eeiam te frater, Tt memor fra-

terne fidei atque dOeedenia ob aaUtem aniroanim noatnnram noatro»

rumque pareotora predia, qoe a me aaaignata fei data aunt Eedeaie

Sancti Johannia» 8i episcopus, aicut iam dixi, aliqoid abatulerit eonun,

qoe per antecessorem suuro eidem ecciesie collata sunt, toa delega-

cione ad ecciesiam Sancte Marie patcmgartetiperg transferre non

dirteras et defensionem olitiiieas. Dispositis tandem pro anima mea

tarn predijs quam mubilihus incis duobus iam dictis claustris sub pre-

missa eondicione Presente fratre meo Walcono, cum essem apud

Kremese, Renuncio hodie omnibus proprietatibus atque vxori mee,

ipsa anniicnte atque conscnciente, vieturus abliiiic secundum jussio-

nem Abbatis, qui adest. Nunc igitur ego Otto conmitto animam moam

omnipotenti deo» et insero manua meas vcstris manibus conmittens

me vobis mittoque gladium meum per Yos offerendum deo et Sancte

Marie cum reliquis armia meis ab isto loco , qui dicitur Gri/fcnstain,

Acta aant antem hec Anno ab iDcarnacione domini M. C. JQjjX*).

Nota qnatnor fniaae fratrea Walehwnim fimdatorem ecciesie

SaneH Andree drcaTVayamasi babentem Comieiam in Lengenpach.

Hertwidum babentem Comieiam jn SpÜbereh fondatorem ecete-

aie WUkering» latine bilaria.

•) Bm lüeber «i>gedr«ektM Hun, fieitri^ Ul. 35S.
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JUramum habeotem Comieiam itarkenberckh alitque mnlfa

terraram spacia fandatorem ecciesie Seeomenm.

Oftonem, qui ultimns fuit, habentem comicfam Weifen et Beek'

pci fj, qui rniiltis bonis ditauit Ecclesiam Sancti Andrec eamque Hber^

tati sedis apostolice cum multis nohilibus sub vno aiireo Bisnncio

quoque omni anno prepositus seruiret, coiitradidit multisque bonis

Ecclesiam Neuhurgetisem , Gottwicensem , Walthaimcnsem ditauit,

vbi eciam fundalor fuit. Et in Pawugnrffupcrff : quumque priuileglate

nomine a sede apostolica, ab imperio et a Ref,nio Imnc titulum habue-

runt liberi et nobiles aduocati, quod bij fundatorcs a Mari usque ad

raare fuerunt aduocati omoiiini Ecclesiarum kathedralium» ri in Cbro-

nicis legitur.

Hec nostri fossa Fundatoris tcnet ossa,

Cum quo protector noster iacet, Iiis peto lectotf

Qui presto fueris requiem, sinoiiiina queris,

Dictus erat Waliker prior, Otto nobilis alter*

Terthia ilbisiiui« celitos VemtM» qvui Ramm
Olim fimiorat. diues, eelebrit ttqae g«mrorat:

Nunc cinit mUpte hifttin MiUn« da^ trüniUm^

SordM, qio pergo, perges et tu, prccor ergo,

Me prcce soleris, ut, cum morieris, simul erit

Non in lugenilo inde forte sod in moriondo

Ordine tu jubaris, diulno luminc fruaris.

ibti versus babentur Scripti in Moaasterio

Sancti Andree in choro jiuta TVn^Mum
fundatam.

N. OUoms Txor*) fundauit Monasterium HoDialinm Brlaelosier

dictum prope oppidam Emu sitiim, in quo, ut fertur, Sopulta iacet,

aed aimiüor Yen relatum est; quod iu Pruekh aepulta sit

Anna Monasterij Pawngarienperg sunt arma auperioria auatrie,

Aquila aurei coloria io nigro campo , quatuor tractua duo Alb! et duo

Rubri.

M.C pnteritis XL septem tinnd

OHonu Comitb domos h«e in honore

Bit CUT» grata proprgt bonit fabrieata.

Ad Moniem PwiuriJ proprio Piawngartenperg Monaaterium